ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ҮКІМЕТІНІҢ
ҚАУЛЫСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

	20___   жылғы  __________
	Нұр-Сұлтан,
Үкімет Үйі
	от «___»    ___________  20___  года

	№  ____________________

	№  ____________________

2

Об утверждении Комплексного плана
по поддержке молодежи
Республики Казахстан на 2021 – 2025 годы

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Комплексный план по поддержке молодежи Республики Казахстан на 2021 – 2025 годы (далее – Комплексный план).
1. [bookmark: _GoBack]Центральным государственным и местным исполнительным органам, ответственным за исполнение Комплексного плана:
1. обеспечить своевременную реализацию мероприятий, предусмотренных в Комплексном плане;
1. два раза в год, не позднее 10 января и 10 июля года, следующего за отчетным периодом, представлять информацию о ходе исполнения Комплексного плана в Министерство информации и общественного развития                     Республики Казахстан.
1. Министерству информации и общественного развития Республики Казахстан не позднее 25 июля года, следующего за отчетным периодом, представлять в Канцелярию Премьер-Министра Республики Казахстан сводную информацию о ходе выполнения мероприятий Комплексного плана.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Министерство информации и общественного развития Республики Казахстан.
1. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

Премьер-Министр
      Республики Казахстан                                                                       А. Мамин

image1.png